
ê  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F!s. N.u
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.542/2018.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

AUTORIZAR, o Sr FRANCISCO CORDEIRO AFONSO, RG: 

54.668.503-1. e a Sra. ROSEIJA APARECIDA MOTTA. RG: 21.260.450, assinar 

cheques da Prefeitura Municipal de Lorena nos seguintes termos:

I -  Os cheques emitidos pela Administração Pública deverão conter duas 
assinaturas, sendo necessário sempre a assinatura do Prefeito Municipal e de um dos 
servidores acima designados.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lor ;na 23 de mait

r
io de 2018.

FABIO MARCONDEÍ 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


